MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº33/2025

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA SELETIVA - ANÁLISE DAS INTENÇÕES DE

PESQUISA

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências da Nutrição da Universidade Federal dos Vales do
Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA
SELETIVA.

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA
CANDIDATO AVALIADOR I AVALIADOR II AVALIADOR III MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

28067 87 89 95 90,3 Aprovado para a etapa seguinte
28177 75 79 91 81,7 Aprovado para a etapa seguinte
28205 77 87 88 84 Aprovado para a etapa seguinte
28331 97 96 95 96 Aprovado para a etapa seguinte
28335 92 90 100 94 Aprovado para a etapa seguinte
28385 86 90 86 87,3 Aprovado para a etapa seguinte
28388 83 89 85 85,7 Aprovado para a etapa seguinte
28401 88 91 85 88 Aprovado para a etapa seguinte
28476 86 94 80 86,7 Aprovado para a etapa seguinte

MODALIDADE: VAGAS RESERVADAS À PESSOAS NEGRAS (PRETAS E PARDAS)
CANDIDATO AVALIADOR I AVALIADOR II AVALIADOR III MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

28000 75 74 79 76 Aprovado para a etapa seguinte
28161 93 92 100 95 Aprovado para a etapa seguinte

Diamantina, 27 de maio de 2025.

Prof.ª Mariana de Souza Macedo

Coordenadora PPGCN

Documento assinado eletronicamente por Mariana de Souza Macedo , Coordenador(a), em
27/05/2025, às 16:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1773153 e o
código CRC A16D9560.

Documento 3 Resultado 1ª Etapa seletiva PPGCN Edital 33/2025 (1773153)         SEI 23086.060301/2025-51 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23086.060301/2025-51 SEI nº 1773153

Documento 3 Resultado 1ª Etapa seletiva PPGCN Edital 33/2025 (1773153)         SEI 23086.060301/2025-51 / pg. 2

	Documento 3 Resultado 1ª Etapa seletiva PPGCN Edital 33/2025 (1773153)